
Na temelju članka 23., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13) te članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 7. 

Sjednici, održanoj 28. ožujka 2014., donosi 

 

 

 

 

 O D L U K U  

o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnom doprinosu ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 12/11, 

6/12, 10/12, 8/13 i 9/13) članak 3. mijenja se i glasi: 

" Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po m³ građevine po vrsti objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u kunama po m³ 

građevine kako slijedi: 

1. za  I. zonu 70,00 kuna 

-  javne površine     39,20 kn 

- nerazvrstane ceste    28,00 kn 

- groblja      - 

- javna rasvjeta       2,80 kn 

  

2. za II. zonu 50,00 kuna 

- javne površine     28,00 kn 

- nerazvrstane ceste    20,00 kn 

- groblja      - 

- javna rasvjeta     2,00 kn 

 

3. za III. zonu 30,00 kuna 

- javne površine     16,80 kn 

- nerazvrstane ceste    12,00 kn 

- groblja      - 

- javna rasvjeta       1,20 kn 

 

4. za IV. zonu 20,00 kuna 

- javne površine     11,20 kn 

- nerazvrstane ceste      8,00 kn 

- groblja      - 

- javna rasvjeta       0,80 kn 

 

5. za V. zonu 10,00 kuna 

- javne površine       5,60 kn 

- nerazvrstane ceste      4,00 kn 

- groblja      -  

- javna rasvjeta       0,40 kn 



Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/11-01/129 

URBROJ: 2196/01-01-14-19 

Vukovar, 28. ožujka 2014.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec. 


